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 Wtorki z Pasjami w Lubitece – wyjątkowy wieczór, który zostanie z Tobą na 
długo! 

10 czerwca 2025 (wtorek)
Godzina: 18:00

 Lubiteka, ul. Sportowa, I piętro
 WSTĘP WOLNY!
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Przygotuj się na spotkanie z człowiekiem, który nie boi się wysokości – ani tych 
fizycznych, ani literackich! 

 Gościem wieczoru będzie Piotr Michalski – wspinacz z ponad 30-letnim 
doświadczeniem, instruktor, autor opowiadań, felietonów i tłumaczeń, wieloletni 
współpracownik magazynów „Góry” i „Tatry”. To on – z niepowtarzalnym dystansem 
i humorem – wprowadzi nas w świat swojej najnowszej książki: „LIŚCIE” 
Co Cię czeka?

 Promocja książki "LIŚCIE" – zbioru opowiadań, które zabiorą Cię na szlaki 
nieoczywiste. To nie relacja z wyprawy – to opowieść o drodze, emocjach i chwilach, 
które zostają z człowiekiem na zawsze. Piotr nie opowiada o zdobywaniu szczytów – 
on pisze o „listkach”, które zbiera podczas wspinaczkowych i życiowych wędrówek 

 MUZYCZNA NIESPODZIANKA, która idealnie dopełni klimat wieczoru i połączy 
słowo z dźwiękiem– wrażenia gwarantowane! 

 Zakup książki z autografem autora – idealna okazja, by zabrać do domu coś 
więcej niż tylko wspomnienie 

 Nowoczesność w treści – w „Liściach” znajdziesz także QR kody, dzięki którym 
przeniesiesz się do świata autora: zobaczysz relację z wypadku w Tatrach, obejrzysz 
zimowe wspinaczki... a nawet spotkasz kozicę, która przerwała wyprawę! 

 W opowieściach Piotra spotkasz Kirgizję, Alpy, Tatry i... siebie. Bo „Liście” to 
także książka o dojrzewaniu, o porach życia, o wchodzeniu na kolejne „gałęzie”, aż 
do gęstwiny przemyśleń.

To nie będzie zwykły wieczór. To będzie spotkanie z literaturą, pasją, górą emocji i… 
dźwiękiem 
Niech Twój wtorek stanie się inspiracją na dłużej!

 Przyjdź, posłuchaj, zapytaj, zainspiruj się! 

#WtorkiZPasjami #SpotkanieAutorskie #PiotrMichalski #Liście #LiteraturaZGór
#WspinaczkaZDuszą #Lubiteka #KsiążkaZAutografem #MuzycznaNiespodzianka
#GórskieOpowieści #CzytamBoLubię #PasjaINatura #NieTylkoDlaWspinaczy
#LiściastyWieczór
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